
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 466390/..... NMgr

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Vendula Matoušková
Datum narození: 17.10.1992
Identifikační číslo studenta: 93653818

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Pedagogika
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
Identifikační číslo studia: 466390
Datum zápisu do studia: 30.06.2015

Název práce: Současné časopisy pro děti předškolního věku z pohledu rodičů

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Veronika Laufková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Lucie Zimová

Datum obhajoby : 11.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila DP Současné časopisy pro děti předškolního

věku z pohledu rodičů.

Byly položeny otázky vedoucí práce:

Existují ještě další časopisy pro danou věkovou skupinu, např.
Animáček, Bumík, Princezna, Puntík. Proč je autorka nezařadila,
když vycházejí pravidelně a jsou dostupné i jako předplatné?

Jaké výsledky dotazníků by se daly předpokládat, pokud by
nepřevažovali mezi respondenty pracovníci ve školství?

Citace z oponentského posudku: Chybí kapitola Časopis jako
médium v teoretické části.
Proč podle Vás nakladatelství neuvádějí věkovou skupinu pro kterou
jssou dětské časopisy určeny?

Zjišťovala jste, který z časopisů má největší náklad?
Studentka nepochopila položenou otázku.
Předsedkyně se doptala na bližší komentáře nebo vysvětlení ke
kritériím analýzy časopisů a na počet analyzovaných čísel
jednotlivých časopisů, které podrobila analýza.
Odpověď nebyla příliš uspokojivá.

Obhajoba na úrovni hodnocení velmi dobře.

93653818 - 466390 - Bc. Vendula Matoušková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 466390/..... NMgr

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Klára Vondřičková ............................

 PhDr. Veronika Laufková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

93653818 - 466390 - Bc. Vendula Matoušková

http://www.tcpdf.org

